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Municipio de Ixtlahuacan de los Membrillos, Jalisco.
Auxiliar de movimientos por cuenta por rango de fecha por clasificadores

Del

01/01/2023

30/06/2023

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo

Fondo

Centro costo

Fondo

Centro costo

Programa

Cargos

FOINU0 U€ ApOTaciones
para el Fortalecimiento de
los Municipios y de las
Demarcaciones
Territoriales del Distrito

Egfairle mponaciones
para el Fortalecimiento de
los Municipios y de las
Demarcaciones
Territoriales del Distrito

EG”G{J:‘IIJE Apuraciunies
para el Fortalecimiento de
los Municipios y de las
Demarcaciones
Territoriales del Distrito

FUIIUU UE APUTLACIVTIES
para el Fortalecimiento de
los Municipios y de las
Demarcaciones
Territoriales del Distrito

EG”G{J:‘IIJE Apuraciunies
para el Fortalecimiento de
los Municipios y de las
Demarcaciones
Territoriales del Distrito
Esﬂﬁ{)a(lje Aporaciones
para el Fortalecimiento de
los Municipios y de las
Demarcaciones
Territoriales del Distrito

Ferlale apunaciones
para el Fortalecimiento de
los Municipios y de las
Demarcaciones
Territoriales del Distrito
Ferlasle mpunaciones
para el Fortalecimiento de
los Municipios y de las
Demarcaciones
Territoriales del Distrito
Esﬁaﬁnbe Aportaciones
para el Fortalecimiento de
los Municipios y de las
Demarcaciones
Territoriales del Distrito

FONGG Ue Apuraciunes
para el Fortalecimiento de
los Municipios y de las
Demarcaciones
Territoriales del Distrito

Programa
Cuenta 21310-91110-000-0000  Amortizacion de la deuda interna con instituciones de crédito
Fecha Poliza Observaciones
28/04/2023 PE202304-00295 INTERESES DE LA DEUDA DEL MES DE ABRIL 2023
28/04/2023 PE202304-00296 AMORTIZACION DE LA DEUDA DE ABRIL DE 2023
28/04/2023 PE202304-00297 INTERESES DE LA DEUDA DEL MES DE ABRIL 2023
Eadaral
31/05/2023 PE202305-00387 INTERESES DE LA DEUDA DE MAYO 2023
31/05/2023 PE202305-00399 AMORTIZACION DE LA DEUDA DE MAYO DE 2023
31/05/2023 PE202305-00400 INTERESES DE LA DEUDA DE MAYO 2023
31/01/2023 PE202301-00376 Amortizacion de la deuda del mes de enero 2023
31/01/2023 PE202301-00377 Amortizacion de la deuda del mes de enero 2023
31/01/2023 PE202301-00383 AMORTIZACION DE LA DEUDA FEBRERO DE 2023
Eederal
31/01/2023 PE202301-00384 AMORTIZACION DE LA DEUDA MARZO 2023
31/01/2023 PE202301-00385 AMORTIZACION DE LA DEUDA DE ABRIL DE 2023

Eadaral
FUIIUU Uk APUILALIVIIES

para el Fortalecimiento de

HACIENDA MUNICIPAL

HACIENDA MUNICIPAL

HACIENDA MUNICIPAL

HACIENDA MUNICIPAL

HACIENDA MUNICIPAL

HACIENDA MUNICIPAL

HACIENDA MUNICIPAL

HACIENDA MUNICIPAL

HACIENDA MUNICIPAL

HACIENDA MUNICIPAL

HACIENDA MUNICIPAL

Sin Programa

Sin Programa

Sin Programa

Sin Programa

Sin Programa

Sin Programa

Sin Programa

Sin Programa

Sin Programa

Sin Programa

Sin Programa

$0.00

$47,510.08

$0.01

$0.00

$48,103.96

$0.01

$0.00

$45,772.08

$0.00

$0.00

$0.00

Abonos
$0.01
$0.00
$0.00
$0.01
$0.00
$0.00
$45,772.08
$0.00
$46,344.23
$46,923.54
$47,510.08
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Municipio de Ixtlahuacan de los Membrillos, Jalisco.
Auxiliar de movimientos por cuenta por rango de fecha por clasificadores

Del

01/01/2023

30/06/2023

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo

Fondo
Centro costo

Programa

Cuenta

Fecha

31/01/2023

31/01/2023

31/01/2023

31/01/2023

31/01/2023

31/01/2023

31/01/2023

31/01/2023

28/02/2023

28/02/2023

21310-91110-000-0000

Poliza

PE202301-00386

PE202301-00387

PE202301-00388

PE202301-00389

PE202301-00390

PE202301-00391

PE202301-00392

PE202301-00393

PE202302-00305

PE202302-00306

Amortizacion de la deuda interna con instituciones de crédito

Observaciones

AMORTIZACION DE LA DEUDA DE MAYO DE 2023

AMORTIZACION DE LA DEUDA DE JUNIO DE 2023

AMORTIZACION DE LA DEUDA DE JULIO DE 2023

AMORTIZACION DE LA DEUDA DE AGOSTO DE 2023

AMORTIZACION DE LA DEUDA DE SEPTIEMBRE DE 2023

AMORTIZACION DE LA DEUDA DE OCTUBRE DE 2023

AMORTIZACION DE LA DEUDA DE NOVIEMBRE DE 2023

AMORTIZACION DE LA DEUDA DE DICIEMBRE DE 2023

PAGO DE INTERESES DE LA DEUDA DEL MES DE FEBRERO
2023

AMORTIZACION DE LA DEUDA FEBRERO DE 2023 FEBRERO

Fondo

los Municipios y de las
Demarcaciones
Territoriales del Distrito

Fadaral
FUNUL uE Apulaciunies
para el Fortalecimiento de
los Municipios y de las
Demarcaciones
Territoriales del Distrito

Egriarle Apuraviunes
para el Fortalecimiento de
los Municipios y de las
Demarcaciones
Territoriales del Distrito

Fadaral
FONao ae Aporiaciones

para el Fortalecimiento de
los Municipios y de las
Demarcaciones
Territoriales del Distrito

Eﬁﬂab"he Apuraciunies
para el Fortalecimiento de
los Municipios y de las
Demarcaciones
Territoriales del Distrito

Eereral
FUIIUU UE ApUILACIVIIES

para el Fortalecimiento de
los Municipios y de las
Demarcaciones
Territoriales del Distrito
EGHGU“{JE Apuriaciones
para el Fortalecimiento de
los Municipios y de las
Demarcaciones
Territoriales del Distrito

Egreril mporiaviones
para el Fortalecimiento de
los Municipios y de las
Demarcaciones
Territoriales del Distrito
F8MGbe apunaciunes
para el Fortalecimiento de
los Municipios y de las
Demarcaciones
Territoriales del Distrito

adara
FUIIUU UE APUILALIVTIES
para el Fortalecimiento de
los Municipios y de las
Demarcaciones
Territoriales del Distrito
Eadaral

FONGG U ApuUILaLiulies

para el Fortalecimiento de

Centro costo

HACIENDA MUNICIPAL

HACIENDA MUNICIPAL

HACIENDA MUNICIPAL

HACIENDA MUNICIPAL

HACIENDA MUNICIPAL

HACIENDA MUNICIPAL

HACIENDA MUNICIPAL

HACIENDA MUNICIPAL

HACIENDA MUNICIPAL

HACIENDA MUNICIPAL

Programa

Sin Programa

Sin Programa

Sin Programa

Sin Programa

Sin Programa

Sin Programa

Sin Programa

Sin Programa

Sin Programa

Sin Programa

Cargos

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$46,344.23

Abonos

$48,103.96

$48,705.26

$49,314.07

$49,930.50

$50,554.63

$51,186.56

$51,826.39

$52,474.22

$0.01

$0.00




Fondo

Centro costo

Programa

Cuenta 21310-91110-000-0000

Fecha Poliza

28/02/2023 PE202302-00307

31/03/2023

PE202303-00389

31/03/2023

PE202303-00390

31/03/2023 PE202303-00391

Amortizacion de la deuda interna con instituciones de crédito

Observaciones

PAGO DE INTERESES DE LA DEUDA DEL MES DE FEBRERO
2023 FEBRERO

INTERESES DE LA DEUDA DE MARZO 2023

AMORTIZACION DE LA DEUDA MARZO 2023

INTERESES DE LA DEUDA DE MARZO 2023

Fondo Centro costo
10s Municipios y de las
Demarcaciones
Territoriales del Distrito
Fadaral

Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de
los Municipios y de las
Demarcaciones
Territoriales del Distrito
FUNUU uE Apulaciviies
para el Fortalecimiento de
los Municipios y de las
Demarcaciones
Territoriales del Distrito

Eadaral i
FUNUL ue Apuraciunes

para el Fortalecimiento de
los Municipios y de las
Demarcaciones
Territoriales del Distrito

HACIENDA MUNICIPAL

HACIENDA MUNICIPAL

HACIENDA MUNICIPAL

Esﬂa{f{le Aporaciones
para el Fortalecimiento de
los Municipios y de las
Demarcaciones
Territoriales del Distrito
Federal

HACIENDA MUNICIPAL

Programa

Sin Programa

Sin Programa

Sin Programa

Sin Programa

Cargos

$0.01

$0.00

$46,923.54

$0.01

Abonos

$0.00

$0.01

$0.00

$0.00

03/08/2023 08:28 p. m.

SubTotales:

Totales generales:

$234,653.93

$0.01

$588,645.56

$0.00
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